
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-13-009130-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
"ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ДИТЯЧИЙ БУДИНОК-
ІНТЕРНАТ №2" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03188234

Місцезнаходження замовника: 51600, Україна, Дніпропетровська область, місто
Верхньодніпровськ, ВУЛИЦЯ УПОРНА, будинок 1А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надія Константинова, +380633931072,
zakupki.ddi2@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: придбання товарів першої необхідності – м’який
інвентар (постільна білизна та ковдри), код ДК
021:2015: 39510000-0 — Вироби домашнього
текстилю

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Постільна білизна ДК 021:2015:
39512000-4 —
Постільна білизна

380
комплект

51600, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Верхньодніпровськ,
вулиця Упорна,1а

до 30
листопада
2025

Ковдра з
напіввовни
140х205

ДК 021:2015:
39511100-8 —
Ковдри

190 штука 51600, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Верхньодніпровськ,
вулиця Упорна,1а

до 30
листопада
2025



Ковдра
синтепонова
«Зима» 140х205

ДК 021:2015:
39511100-8 —
Ковдри

100 штука 51600, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Верхньодніпровськ,
вулиця Упорна,1а

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

312 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 560,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 жовтня 2025 13:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


